[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2020г.

                            № 92
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст. 3823;2003,№131; 2007, №18, ст. 2117; №45, ст. 5424; 2008, № 29, ст. 3418; 2009, № 1, ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, № 19, ст. 2291; №31, ст. 4192; №40, ст. 4971; 2011, №27, ст. 3873; 2012, №53, ст. 7593, 2013, № 19, ст. 2331;2013, №65-н), Порядком осуществления органами местного самоуправления (органом местной администрации):
1. Внести изменения в перечень  главных администраторов доходов местного бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, утвержденный  решением  5-й сессии 2 созыва Васильевского сельского совета от 09.12.2019г.№ 16, дополнив перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также состав закрепленных за ними кодов классификации подвидом доходов местного бюджета
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Васильевского сельского совета-
глава администрации Васильевского
сельского поселения

В.Д. Франгопулов
Приложение №1
к постановлению
Администрации Васильевского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым
                                                                                                                                                   От 15.05.2019г №92
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ  ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, А ТАКЖЕ В СОСТАВ ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА НИМИ КОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
(наименование муниципального образования)
Дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета следующими изменениями:
	п/п
	Главного администратора доходов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации

	917
	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

Председатель Васильевского сельского совета-
глава администрации Васильевского
сельского поселения

В.Д. Франгопулов